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"Bizi bölemeyeceksiniz" ilanlarını veren işadamının yeğeninin duruşmasında
neler oldu

Zeynel Abidin Erdem'in yeğeni GENPA İcra Kurulu Başkanı Fatih Erdem'in
yargılandığı FETÖ davasında karar çıktı.

Genpa Telekomünikasyon'un Yönetim Kurulu Başkanı Zeynel Abidin Erdem'in yeğeni GENPA İcra Kurulu Başkanı Fatih
Erdem'in yargılandığı FETÖ davasında karar çıktı.

Mahkeme Fatih Erdem’e önce “terör örgütüne üye olma” suçundan 10 yıl 6 ay hapis verdi. Mahkeme, cezanın 3’te 1
oranında etkin pişmanlıktan, 6’da 1 oranında da iyi halden indirilmesine hükmetti.

Sonuç olarak mahkeme Fatih Erdem’e FETÖ üyeliğinde 5 yıl 10 ay hapsine tutukluluk halinin de devamına karar verdi.

KRİTİK TANIK İFADESİ

Mahkemede, SEGBİS sistemiyle ifade veren AKFA Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Aktaş, Erdem’in Bank Asya’nın kurtarılması
için düzenlenen toplantılara katıldığını söyledi. Erdem’in katıldığı toplantılara FETÖ’nün önemli birçok ismi de katılmıştı.
Fatih Aktaş tanık ifadesinde şunları şöyledi:

"Sanığı sektörden tanıyorum. Ben de aynı sektörde iş yapıyordum.
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Ben etkin pişmanlık ifademde de belirtmiştim. Benim de katılmış olduğum Bank Asya'yla ilgili İstanbul'daki bir toplantıda
görmüştüm.

17-25'ten sonra Bank Asya'nın ekonomik olarak zorlandığı dönemde Bank Asya'ya yakın işadamlarının davet edildiği ve
Bank Asya'ya para yatırılmasına yönelik İstanbul Ataşehir'deki Anafen Koleji'nde yapılmıştı.

Beni Bank Asya'nın Genel Müdürü davet etmişti. Toplantıya Bank Asya'da çalışan ve bu kuruma yakın olan kişiler ve
Türkiye çapındaki örgüt imamlarının olduğu bir toplantıydı."

“BANK ASYA'YLA İLGİLİ BİR TOPLANTI OLDUĞUNU GÖRDÜM, İLGİMİ ÇEKMEDİ VE ÇIKTIM”

Fatih Erdem, tanığın beyanıyla ilgili "diyeceğim bir şey yok" dedi.

Mahkeme Başkanı’nın "Böyle bir toplantıya katıldınız mı" sorusuna ise Erdem şöyle yanıt verdi:

"Birçok toplantıya davet edilmişimdir, katılmışımdır. Benim için önem arz edenleri mutlaka hatırlarım. Benim için önem arz
etmeyenleri ancak böyle bir anımsatma olduğunda, düşününce çıkarmaya çalışıyorum. Benim anımsayabildiğim kadarıyla,
Bylock içeriklerinde de ismi geçen Ercüment Solmaz beni çok yere davet ederdi. Beni böyle bir toplantıya davet ettiğini
hatırlıyorum. 'İşadamları gelecek sen de gel' diye davet etmişti. Gittiğimde arabamı park edecek yer bulamadım. Demek ki
toplantıya geç gitmişim ve çok kalabalık bir yere gitmişim. Konferans salonu gibi bir yerdi. En arkalarda bir yere
oturmuştum hatta ayakta kalmıştım. Konuşmalar oldu ama konuşmaların arasında mı girdim sonunda mı girdim
hatırlamıyorum. Bank Asya'yla ilgili bir toplantı olduğunu gördüm, ilgimi çekmedi ve çıktım."

“SON DERECE İYİ OKULLARDAN MEZUN OLMUŞ, İYİ YERLERDE ÇALIŞMIŞ…”

Hakim, esas hakkındaki savunmasını sorması üzerine Erdem "Ben daha önceki duruşmalarda arz ettiğim gibi son derece
iyi okullardan mezun olmuş, iyi yerlerde çalışmış, vatanına milletine hayrı dokunmaya çalışan bir aile mensubuyum.
Bugüne kadar hem gördüğüm eğitim hem de yaptığım işler, örneğin Dünya Bankası'nda çalıştım, çok önemli projelerde
görev aldım. Bir terör örgütü üyesinin, böyle atfedilen birisinin yapmayacağı şeyleri yaptım demek istiyorum" dedi.

NELER OLMUŞTU

Terör örgütü FETÖ/PDY’ye maddi destek sağladığı iddiasıyla hakkında soruşturma başlatılan GENPA İcra Kurulu Başkanı
Fatih Erdem Aralık 2018’de tutuklanmıştı.

Jet hızıyla hazırlanan iddianamede Erdem’in terör örgütünün gizli haberleşme ağı olan ByLock kullanıcısı olduğu ve
‘mfatiherdem’ kullanıcı adını kullandığı belirtildi.

İddianamede GENPA Telekomünikasyon şirketinin Bank Asya hesaplarında terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen’in talimatı
sonrasında hareket olduğu tespit edildiği belirtildi. 2013 yılında 500 bin dolar olan şirket hesabının 2014 yılında 1 milyon
500 bin dolara yükseldiği vurgulandı.

GAZETELERE İLAN VERİP ERDOĞAN’A DESTEK OLUNMASINI İSTEMİŞTİ

Fatih Erdem hakkındaki iddianamenin haberleştirilmesinin ardından Genpa Telekomünikasyon'un Yönetim Kurulu Başkanı
Zeynel Abidin Erdem 4 gazeteye "Bizi asla bölemeyeceksiniz!" başlıklı ilan vermiş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
destek olunması çağrısında bulunmuştu.
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Zeynel Abidin Erdem Genpa fatih erdem fetö arşiv
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